
Information om Sekos konfliktvarsel 

1. Varför har Seko varslat om konflikt inom spårtrafiken?
Utvecklingen i spårtrafikbranschen går åt helt fel håll. Under de senaste åren har arbetsgivarna tappat res-
pekten för våra medlemmar. Nu bygger de hela verksamheten på möjligheten att ständigt ändra i scheman 
med kort varsel. Detta är oacceptabelt. Sekos krav handlar blandat annat om att det måste bli ett slut på sena 
schemaändringar och att medlemmarna måste få tid till återhämtning.

Tyvärr har Seko mött en motpart som inte på allvar har velat diskutera de stora och viktiga frågorna för att 
behålla de anställda i branschen. Seko ser därför ingen annan möjlighet än att varsla om konflikt. 

2. Vilka stridsåtgärder ingår i varslet?
Om ingen uppgörelse nås före torsdag 11 maj 2023 träder stridsåtgärderna enligt nedan i kraft. 

  Övertids- mertids och nyanställningsblockad

Gäller för Sekos samtliga medlemmar inom Spårtrafikavtalets tillämpningsområde från torsdagen den          
11 maj klockan 15.00. Övertidsblockad innebär att de arbetstagare som omfattas av blockaden vägrar att   
utföra arbete på övertid. Mertidsblockad innebär att deltidsarbetande inte fullgör mer arbetstid än vad som 
gäller enligt deltidsanställningen. Nyanställningsblockad innebär att arbetsgivaren inte får anställa ny perso-
nal i sin verksamhet. Detta gäller alla former av nyanställningar, även tidsbegränsade anställningar.  

 Total arbetsnedläggelse, strejk

Strejkvarslet är uppdelat i tre steg och gäller för Seko-medlemmar, totalt omkring 1 200. Information om 
varslet och vilka arbetsplatser som är uttagna finns på www.seko.se

3. Vilka får konfliktersättning?
För att få rätt till eventuell konfliktersättning från Seko måste man ha ansökt om medlemskap senast den 
11 maj klockan 15.00. 

4. Vad menas med lockout?
En lockout - utelåsning - betyder att en arbetsgivare stänger ute de anställda från arbetet. Arbetsgivaren kan 
svara med en lockout av hela arbetsstyrkan som ett försök att exempelvis tömma strejkkassorna.

Om arbetsgivarna svarar med lockout ska de varsla. Alltså kommer det ut information i god tid innan 
lockouten träder i kraft. De som är medlemmar i Seko får konfliktersättning vid lockout. Är man  
oorganiserad eller medlem i annat fackförbund får man ingen ersättning.

 

Läs mer om konflikten på www.seko.se

Scanna QR-koden så kommer du direkt 
till medlemsansökan.


